MADEISHI 42 .

industrial technology

Zawory peknietego przewodu

Zawory Peknietego Przewodu

Liczba wariantéw: 5

7 2 Zawér stosowany do automatycznego zatrzymywania nagtego
@%’fe wzrostu przeptywu cieczy.

Dane techniczne:

e Materiat: stal
e Temperatura pracy: -10°Cto +100°C, w zaleznojci od
materiatu uszczelnienia
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industrial technology

Warianty produktu

Nr katalogowy

345.1000.000

345.2000.000
345.3000.000
345.4000.000

345.5000.000
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cal

1/4
3/8
1/2

3/4

Przeptyw
max.

I/min.
25

50

80
150

200

10
12,5
15
17

25

2,5
3,25
4,25

6,25

19

23

29

34

40

12

15

17

Zawory peknietego przewodu

CH1

mm

5,5

55

CH2 Moment
mm sity Nm

2,5 2
2,5 3
3 4
3 10
4 15
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